



CV. JAYATAMA CONSULTANT

Jalan Abadi I Perum Griya Arrahim Blok C.09 RT. 09 Kel.Kenali Besar Kec. Alam Barajo

Nomor : 01/JC-Jbi/VII/2024
Lampiran : 1 berkas

Jambi, 07 Juli 2024

B.12

Kepada Yth.:

Pejabat Pengadaan pada Dinas Koperasi, UKM Provinsi Jambi Pemerintah Daerah :
Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2024

di

Jambi

Perihal : Penawaran Pekerjaan Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur -
Jasa Desain Arsitektural.

Sehubungan dengan Undangan Langsung Nomor : 01.02.B/PP/DISKOP/VII/2024
Tanggal 05 Juli 2024, dengan ini kami mengajukan penawaran Administrasi untuk
pekerjaan Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur - Jasa Desain Arsitektural
sebesar Rp. 21.323.100,- (Dua Puluh Satu Juta Tiga Ratus Dua Puluh Tiga Ribu
Seratus Rupiah).

Penawaran Administrasi dan Teknis ini sudah memperhatikan ketentuan dan
persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pengadaan untuk melaksanakan
pekerjaan tersebut.

Kami akan melaksanakan pekerjaan tersebut dengan jangka waktu pelaksanaan
pekerjaan selama 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender.

Penawaran ini berlaku selama 7 (Tujuh) Hari Kalender sejak tanggal surat
penawaran ini.

Surat Penawaran beserta lampirannya kami sampaikan sebanyak 1 (satu) rangkap
dokumen asli.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan
akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pengadaan
Langsung.

CV. JAYATAMA CONSULTANT



Rayadi, ST
Rayadi, ST
Direktur



CV. JAYATAMA CONSULTANT

Jalan Abadi I Perum Griya Arrahim Blok C.09 RT. 09 Kel.Kenall Besar Kec. Alam Barajo

REKAPITULASI RINCIAN ANGGARAN BIAYA

: Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural
: 2024
: 1 Bulan

Pekerjaan
Tahun Anggaran
Waktu Pelaksanaan

NO	URAIAN BIAYA	JUMLAH
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	17.400.000
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	1.810.000
	JUMLAH	19.210.000
	PPN 11 %	2.113.100
	TOTAL	21.323.100
	DIBULATKAN	21.323.100

Terbilang : Dua Puluh Satu Juta Tiga Ratus Dua Puluh Tiga Ribu Seratus Rupiah

Jambi, 07 Juli 2024
CV. JAYATAMA CONSULTANT



Rayadi. ST
Direktur

B. 12

BIAYA LANGSUNG PERSONIL		SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
KLASIFIKASI PERSONIL							
BIAYA PROFESSIONAL STAFF/ TENAGA AHLI							
1	Ahli Estimate	S-1 T. Sipil	1 Org	1,00 Bulan	1 OB	10.000.000	10.000.000
BIAYA ASISTEN TENAGA AHLI / TEKNISI							
2	Surveyor	D3/S1 Sipil/STM/SMA	2 Org	0,40 Bulan	0,8 OB	3.000.000	2.400.000
3	CAD Operator/Draftman	D3/S1 Sipil/STM/SMA	1 Org	1,00 Bulan	1 OB	3.000.000	3.000.000
BIAYA TENAGA PENDUKUNG							
4	Administrasi	D3/S1 Ekonomi/SMA	1 Org	1,00 Bulan	1 OB	2.000.000	2.000.000
JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL						17.400.000	

BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL		SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
BIAYA BAHAN DAN ATK						
1	Bahan Operasional Kantor dan ATK	1 LS	1 LS	1 LS	250.000	250.000
BIAYA KOMUNIKASI KANTOR DAN FAX						
1	Biaya Komunikasi (Telp. Fax dan Pulsa Personil)	1 LS	1 LS	1 LS	100.000	100.000
BIAYA ALAT TRANSPORTASI						
2	Biaya Sewa Kendaraan Roda 2 + BBM	1 Unit	1,00 Bulan	1 UB	400.000	400.000
PELAPORAN / PEMBAHASAN						
1	Spesifikasi Teknis	1 Lap	5 Eks	5 Eks	25.000	125.000
2	Gambar Perencanaan	1 Lap	5 Eks	5 Eks	114.000	570.000
3	Estimate Engineering (EE)	1 Lap	5 Eks	5 Eks	15.000	75.000
4	Flashdisk Data Produk	1 Buah	1 Buah	1 Buah	100.000	100.000
5	Diskusi/ Asistensi	1 Kali	1 kali	1 Kali	190.000	190.000
JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL						1.810.000